
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький  гуманітарно-педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №167-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 167-Н

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9704623 930120

Остапенко Руслана Михайлівна 52549560 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво) ФМБ

556,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 167-Н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9092239 906207

Власюк Кірілл Валерійович 52531126 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування ФМБ

441,000

2 9733939 906207
Гурський Володимир Юрійович 50143286 BH 21.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0121464

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування ФМБ

394,750

3 9792743 906207

Іванова Аліса Петрівна 52553709 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290075; 2021р. 
- 0290075

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування ФМБ

419,500

2



4 9694646 906207

Сохинчук Діана Юріївна 52549810 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування ФМБ

393,000

5 9854744 906207

Харчук Поліна Віталіївна 52544897 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312617; 2021р. 
- 0312617

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування ФМБ

499,500

3


